
 

 

 

O B E C   H V O Z D N I C E 

 

 

 

252 05 Hvozdnice 160 
 

IČO 00241253                               

tel./fax: 311 360 058, 724 180 398                    

e-mail:obec.hvozdnice@seznam.cz 

www.hvozdnice.eu 

 

Sp. zn.: OUH/OD/517/2023 

Č.j.: OUH/OD/517-2/2023                                           Ve Hvozdnici dne 01. listopadu 2023 

 

 

Obec Hvozdnice   o z n a m u j e 

 

ve smyslu ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, záměr prodloužit o jeden rok pronájem zájemci, panu V. Ř. 

 

- Prostory v budově čp. 94, která je součástí pozemku parc. č. st. 21, o výměře 74 m2, 

zapsáno na listu vlastnictví 10001 u Katastrálního úřadu Středočeského kraje, územní 

pracoviště Praha – západ. 

 

Částka nájemného bez služeb činí min. 8487,- Kč měsíčně a bude navýšena o meziroční 

průměrnou míru inflace, záloha na služby činí 3200,- Kč měsíčně. Výše vratné kauce 

složená nájemcem před podpisem nájemní smlouvy ve výši 3 měsíčních nájmů se 

převádí na další období nájmu. Předpokládaný počátek prodlouženého nájmu je 

prosinec 2023. 

Schválení záměru prodloužení pronájmu předmětné nemovitosti bylo projednáno 

Zastupitelstvem obce dne 09. 10. 2023, usnesením č. 11/5/2023. 

Občané se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky či připomínky, které 

musejí být doručeny Obecnímu úřadu Hvozdnice, Hvozdnice čp. 160, 252 05, nejpozději 

do 26. 11. 2023. 

Dotazy ke zveřejněnému záměru zodpoví starostka JUDr. Helena Kučerová na tel. 

724 180 398. 

Obec si vyhrazuje právo od tohoto záměru odstoupit. 

 
 

 

   

             JUDr. Helena Kučerová, Ph.D. 

         starostka 

         

 

 

Vyvěšeno:: 10. 11. 2023 

 

Svěšeno:  


